
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 5 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.11 32.74 1'01.85
2 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.38 33.10 1'02.48
3 6 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 29.86 34.40 1'04.26
4 3 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 30.54 34.63 1'05.17
5 2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.64 36.27 1'06.91
6 7 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.08 36.42 1'07.50
7 8 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 31.34 36.24 1'07.58
8 1 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.34 36.65 1'07.99

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 16:42

Serie 2
1 5 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.55 35.06 1'06.61
2 6 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.69 35.67 1'07.36
3 3 CALASCIBETTA Monica 1995 ITA Crocera Stadium 31.67 36.00 1'07.67
4 4 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.70 36.13 1'07.83
5 7 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 32.43 36.42 1'08.85
6 2 GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium 32.29 36.82 1'09.11
7 1 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 32.69 37.04 1'09.73
8 8 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.36 36.81 1'10.17
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Serie 3
1 5 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.24 36.79 1'09.03
2 2 POLI Alice 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 32.38 37.46 1'09.84
3 7 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.20 37.86 1'12.06
4 4 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 33.45 39.01 1'12.46
5 6 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 33.51 38.99 1'12.50
6 1 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 33.99 41.70 1'15.69

NON CLASSIFICATI

3 CAPINERI Letizia 1995 ITA Rari Nantes Spezia NP
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.11 32.74 1'01.85
2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.38 33.10 1'02.48
3 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 29.86 34.40 1'04.26
4 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 30.54 34.63 1'05.17
5 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.55 35.06 1'06.61
6 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.64 36.27 1'06.91
7 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.69 35.67 1'07.36
8 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.08 36.42 1'07.50
9 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 31.34 36.24 1'07.58

10 CALASCIBETTA Monica 1995 ITA Crocera Stadium 31.67 36.00 1'07.67
11 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.70 36.13 1'07.83
12 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.34 36.65 1'07.99
13 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 32.43 36.42 1'08.85
14 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.24 36.79 1'09.03
15 GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium 32.29 36.82 1'09.11
16 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 32.69 37.04 1'09.73
17 POLI Alice 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 32.38 37.46 1'09.84
18 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.36 36.81 1'10.17
19 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.20 37.86 1'12.06
20 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 33.45 39.01 1'12.46
21 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 33.51 38.99 1'12.50
22 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 33.99 41.70 1'15.69

NON CLASSIFICATI

CAPINERI Letizia 1995 ITA Rari Nantes Spezia NP
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